产品样本
PS-001647, Rev F
2020 年 7 月
Micro Motion™ (高准) 气体比重计
气体比重和相对密度计
气体比重精确测量
■ 直接、快速响应的气体比重、分子量、相对密度和基本密度测量
■ 气体比重和分子量测量精确度高达 ±0.1% 读数

变送器规格
可用变送器类型
如欲了解关于变送器输出和订购代码的更多信息，请参见产品订购信息。
注
■ 3.8 到 20.5 mA 的毫安输出成线性，符合 NAMUR NE-43（2003 年 2 月）。
■ 所有变送器输出（Modbus/RS-485 输出除外）都是无源输出。如需更多信息，请参阅 高准比重计 (SGM) 安装手册。
气体比重计 2020 年 7 月
6 www.emerson.com
模拟
典型应用 输出通道
A B C
■ 通用测量
■ DCS/PLC 连接
4–20 mA + HART 4–20 mA Modbus/RS-485
离散
典型应用 输出通道
A B C
带开关量输出的通用测量 4–20 mA + HART 离散输出 Modbus/RS-485
时间周期信号 (TPS)
典型应用 输出通道
A B C
■ 财务计量/贸易交接
■ 流量计算机连接
4–20 mA + HART 时间周期信号 (TPS) Modbus/RS-485
现场显示
设计 特点
物理特性 ■ 分段式双行 LCD 显示屏。
■ 可以 90 度为增量在变送器上旋转，便于查看。
■ 适用于危险区域操作。
■ 光控开关用于危险区域组态和显示。
■ 玻璃透镜。
■ 三色 LED 灯指示仪表状态和报警。
功能 ■ 查看过程变量。
■ 查看并确认报警。
■ 组态 mA 和 RS-485 输出。
■ 支持已知密度校验 (KDV)。
■ 支持多种语言。
2020 年 7 月 气体比重计
www.emerson.com 7
过程测量变量
类型 描述
标准变量 ■ 比重
■ 分子量
■ 相对密度
■ 温度
换算变量 换算输出变量依据仪表应用组态而改变。
■ 基准密度
■ 沃泊指数
■ 热值/BTU
■ 空气中的氢气百分比
■ CO 中的氢气百分比 2
■ CO 中的空气 2
■ 空气中的氮气百分比
换算变量（连接外部设备时） ■ 可压缩性
■ 标准体积流量
■ 能量流量
■ 管线密度
附加通讯选项
下列通讯附件需与仪表分开购买。
类型 描述
WirelessHART WirelessHART 配合 THUM 适配器可用
HART® Tri-Loop 通过连接至 HART Tri-Loop 可以额外增加 3 路 4-20 mA 输出
气体比重计 2020 年 7 月
8 www.emerson.com
危险区域认证
环境和过程温度限值由仪表的温度图表和电气接口选项定义。请参阅详细认证规格（包括所有仪表组态的温度图）和安全说明。